ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О внесении изменения в пункт 2 постановления
Совета Федерации Федерального Собрания

Российской Федерации от 10 февраля 2021 года № 22-СФ
"О Совете по вопросам развития Дальнего Востока,

Арктики и Антарктики при Совете Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации"

Совет Федерации Федерального Собрания Российской
Федерации постановляет:

1. Внести изменение в пункт 2 постановления Совета
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации
от 10 февраля 2021 года № 22-СФ "О Совете по вопросам
развития Дальнего Востока, Арктики и Антарктики при Совете
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации",
изложив его в следующей редакции:

"2. Утвердить первого заместителя Председателя Совета
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации
Якушева Владимира Владимировича председателем Совета.".

zo5827.docx 645

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Собра
Российской Федерац

Москва
27 ноября 2024 года
№ 531-СФ

s>iybHOj""Q

В.И. МАТВИЕНКО

205827.docx 645